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
сти, 6 соток в стадии оформления, 
капитальный кирпичный дом, гараж, 
колодец. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок в к/с «На�
дежда», недостроенный дом, уча�
сток 5 соток. Цена 450 тыс. руб. Тел. 
8�902�261�07�29.

  Земельный участок в СНТ "На�
дежда", есть дом 20 кв. м. Цена 450 
тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Земельный участок в к/с «Зе�
леный уголок», 8,5 сотки, летний 
домик, эл�во, водопровод. Цена 
600 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в к/с «На�
дежда», 6 соток, на участке жилой 
вагончик, эл�во, скважина, свой 
заезд в ул. Кедровой. Цена 750 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в к/с «Че�
ремушки», 4 сотки, ухоженный до�
мик, насаждения, все красиво и 
культурно. Цена 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Земельный участок в СНТ 
«Урожай», 10 соток, эл�во, дорога, 
скважина. Цена 150 тыс. руб. Тел. 
8�902�502�31�84.

  Земельный участок в СНТ 
«Урожай», 8 соток, эл�во, хорошая 
дорога. Цена 200 тыс. руб. Тел.: 
8�906�813�25�41, 8�909�010�12�22.

  Земельный участок в СНТ 
"Уражай", 9 соток, скважина, эл�во. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�953�051�
51�21.

  Земельный участок в к/с "Ро�
синка�3", есть дом, баня, вода, эл�
во, теплица. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�905�802�73�00.

  Земельный участок в с. Каши�
но, в СНТ "Каменка", 10 соток, во�
рота на пульте, эл�во. Цена 590 тыс. 
руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Земельный участок в СНТ 
«ЖКХ» в с. Кашино, эл�во, часть 
участка с лесом. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�905�809�55�08.

  Земельный участок в п. Ок�
тябрьском, 1,66 га. Тел. 8�922�147�
43�15.

  Земельный участок в СНТ «Бы�
товик», в с. Кашино, 11 соток, есть 
эл�во, дорога граничит с лесом. Цена 
140 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок в СНТ "Ка�
линка�1", участок в собственности 6 
соток, разработан, насаждения, сто�
ит дом из бревна 5х6, комната, кух�
ня, эл�во 380 В. Цена 420 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок в к/с "Авто�
мобилист�2", 6 соток, земля сельхоз. 
назначения, разрешено использо�
вать для коллективного садоводства, 
дорога ровная. Смотреть в любое 
время. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ "Ро�
синка�3", 6 соток, земля сельхоз. на�
значения, разрешено использовать 
для коллективного садоводства, есть 
скважина, эл�во, баня, летний до�
мик, 45 кв. м., два этажа, две ком�
наты и кухня, выход в лес с участка, 
теплица, парник. Цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Земельный участок в к/с «Зо�
лотое поле», 9 соток, место высо�
кое, сухое, солнечное, граничит с 
лесом, рядом идет строительство 
новых домов, до центра с. Кашино 
20 мин пешком. Цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Три земельных участка в п. 
В. Сысерть, в ДНТ "Серебрянное 
копытце", 14 соток каждый, один 
пустой за 330 тыс. руб., второй с 
фундаментом 16х10 за 550 тыс. руб., 
третий с коробкой из пеноблоков 
16х10 за 900 тыс. руб., эл�во. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок в СНТ 
«Первомайский», 10 соток, участок 
в 15 км. от Екатеринбурга в эколо�
гически чистом, тихом месте, в 100 
м. от леса, эл�во. Собственник. Тел. 
8�919�362�60�84.

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток ухоженной 
земли, новый дом�баня 36 кв. м., с 
верандой 12 кв. м., все построено из 
бруса, теплицы. Цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Ро�
синка» в Сысерти, жилой 2�этаж�
ный дом из бруса, 45 кв. м., печное 
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отопление, скважина, новая баня, 
беседка, участок 7 соток, 2 новых 
теплицы, ухожен. Цена 850 тыс. руб. 
Тел.: 8�909�009�41�24, 8�982�63�72�
408. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», в с. Кашино, 6 соток, с 
новым недостроенным 1�этажным 
домом из бруса, жилой, под крышей, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 64 
кв. м., эл�ва нет. Цена 650 тыс. руб. 
Торг. Тел.: 8�909�009�41�24, 8�982�
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